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Start i meta na krakowskim Rynku. Dwie trasy do wyboru, każda w ścisłym centrum Krakowa. Urząd

Miasta i INTERSPORT zapraszają na wielkie rekreacyjne bieganie. Już dzisiaj (niedziala, 29 maja) czwarta

edycja Cracovia INTERRUN.

„Cracovia INTERRUN jest jednym z najważniejszych wydarzeń sportowych w  Krakowie,

ponieważ najlepiej opisuje ideę  rozwoju sportu. Bieg pokazuje jak Urząd Miasta i komercyjny

podmiot, jakim jest INTERSPORT Polska S.A. mogą wspólnie promować zalety zdrowego trybu

życia. Cenne w tym biegu jest to, że o jego sukcesie decydują ludzie kupujący pakiety startowe.

Dzięki temu wszyscy jesteśmy współorganizatorami prawdziwego festiwalu sportu. Cracovia

INTERRUN polega nie na współzawodnictwie, a na współuczestnictwie. Zwycięzcami są wszyscy,

którzy zdecydują się na start, dlatego też, wszyscy na mecie dostaną pamiątkowe medale” –

powiedziała Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa.

Bieg Główny wystartuje 29 maja o godz. 12.00. Dla jego uczestników przygotowano dwie trasy -

dłuższą 10 km lub krótszą 5km. Będą także trasy dla najmłodszych. Dystanse zostały

zaplanowane tak, aby każdy mógł spróbować swoich sił.

„Zaproponujemy różne warianty biegu. W biegu głównym trasę krótszą (5 km) w 40 minut

można pokonać idąc lub truchtając. Dystans dłuższy (10 km) przeznaczony jest dla bardziej

zaawansowanych biegaczy. Będą także dodatkowe biegi dla dzieci” - powiedział Artur Mikołajko

Prezes INTERSPORT Polska S.A.:

Punkt startowy Cracovia INTERRUN 2011 znajdzie się tradycyjnie w Rynku Głównym od strony

ulicy Szewskiej i św. Anny. Przygotowana trasa poprowadzi przez Planty, ul. Bernardyńską,

Bulwarami Wiślanymi, Bramą Floriańską i skończy się na płycie Rynku Głównego. Impreza

rozpocznie się od energicznej rozgrzewki, dzięki której pokonanie trasy nie powinno sprawić

nikomu żadnych trudności. Każdy uczestnik biegu będzie mógł sprawdzić swój czas na stronie

internetowej www.interrun.pl.

Dla uczestników przewidziane są liczne atrakcje – m.in. występy artystyczne i konkurs z

nagrodami, w którym główną wygraną będzie otrzymanie na miesiąc do użytkowania

ekskluzywnego samochodu Volvo.

Szczegółowe informacje na temat Cracovia INTERRUN 2011 znajdują się na stronie 

www.interrun.pl (MS)
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